
Objavljeno u “Službenom glasniku BiH” broj 79/10, od 27.09.2010. 

 

Na temelju članka 4.2. Zakona o prijenosu, regulatoru i operatoru sustava električne energije 
u Bosni i Hercegovini (“Službeni glasnik BiH”, broj 7/02) i članka 36. Poslovnika o radu 
Državne regulatorne komisije za električnu energiju (“Službeni glasnik BiH” broj 2/05), 
Državna regulatorna komisija za električnu energiju, na sjednici održanoj 2. rujna 2010. 
godine, donijela je 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRIKLJUČKU 

Članak 1. 
U članku 2. Pravilnika o priključku (“Službeni glasnik BiH”, broj 95/08), iza izraza “Zahtjev 
za izdavanje uvjeta za priključak” dodaje se novi izraz koji glasi: 

“ ‘Načelna suglasnost za priključenje’ označava prethodnu suglasnost, koja Korisniku 
potvrđuje mogućnost priključenja na prijenosnu mrežu pod uvjetima i po proceduri 
definiranoj ovim pravilnikom, uključujući i eventualne uvjete utvrđene ovom suglasnošću,”. 

Članak 2. 
U članku 5. stavak (2) mijenja se i glasi: 

“(2) Uz zahtjev za izdavanje Uvjeta za priključak za proizvođača i/ili potrošača odnosno 
korisnika, prilaže se Urbanistička suglasnost, Lokacijski uvjeti ili Lokacijska informacija, 
odnosno odobrenje u skladu sa propisima koji reguliraju pitanja gradnje.” 

Članak 3. 
 

Iza članka 5. dodaje se novi članak 5a. koji glasi: 

“Članak 5a. 
(Načelna suglasnost za priključenje) 

(1) Na zahtjev korisnika ili mjerodavnog tijela uprave za izdavanje dokumenta iz stavka (2) 
članka 5. ovog pravilnika, Elektroprijenos može izdati Načelnu suglasnost za priključenje. 
Sadržaj zahtjeva jednak je sadržaju zahtjeva za izdavanje Uvjeta za priključak. 

(2) Kopiju Načelne suglasnosti za priključenje Elektroprijenos dostavlja NOS-u. 

(3) Načelna suglasnost za priključenje važi godinu dana od dana izdavanja, a iznimno se može 
produljiti za jednu godinu.” 

Članak 4. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku BiH”, a 
objavit će se i u službenim glasilima entiteta. 

 

 

 Broj: 05-28-12-193-12/10  Predsjedatelj Komisije 

 2. rujna 2010. godine  

 Tuzla  Mirsad Salkić  


	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRIKLJUČKU
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	“Članak 5a.
	(Načelna suglasnost za priključenje)

	Članak 4.


